
196

173.15

173.01
173.52

168.18

172.03 172.85
173.39

173.45

173.46
168.16

173.36
171.96

169.66

168.16

173.71

173.19

168.16

173.69

173.99

171.97
173.15

173.78

174.13

171.78

174.12

172.91
169.25

172.55

168.69
172.75

173.72

172.10
169.74

170.57
172.60

173.86

172.86

172.48
172.46

168.65

174.05

168.08

173.82

171.19
169.05

168.81

173.36

172.13

174.39

172.70

174.25

169.10

168.07

172.41

172.76
169.48

169.07
174.58

172.75

172.64
172.49

174.74

167.94

174.38

168.54
173.90

172.72

168.64
169.89

172.44

171.11
170.07

167.94

174.21

172.70

172.06
172.46

171.83

173.50

172.46

168.13
172.70

172.62

167.92

170.27
170.89

173.73

171.75
168.81

172.85

172.77

173.11

172.48

171.45
173.05

172.86
168.35

172.85
172.73

173.76

171.08

169.46
172.94

168.46
173.20

169.02

172.89

174.22

170.85
173.51

174.05 174.05

170.74
172.86

173.50

171.87
172.89

172.02

173.70
170.91

174.36

174.54
175.13

173.36

171.97

175.29
172.36

170.43

174.71
174.04

174.23
175.18

175.19
175.75

172.41

173.13

174.73

175.18
175.75

171.51

173.26

175.70

174.61
173.98

175.66

175.39

175.37

171.88
175.03

175.91
169.08

175.91

172.14

174.86
175.37

172.85

173.93

172.88

173.02

174.98

173.12

174.27

175.67

168.50
175.73

176.41

174.23
175.85

173.45

175.12

175.41

175.83
175.14

176.19

176.31

2 пр

р. С
ет

унька
4 пр

4 пр

1каб

1каб

1каб

каб.

каб.

КН
(магазин)

4 пр

1каб

1каб

М
Н

(магазин)
М

Н

т
ел.

а/ц d=500мм

175.41

174.00

175.01

174.47

175.60

174.61

174.55
174.56

174.21

175.62

174.86

175.34

174.59

175.11

176.39

174.53

175.28

176.50

175.16

175.33
175.50

175.32

175.08

176.48

175.25

175.05

175.20

175.05
174.97

174.48

174.93
175.53

174.90

175.61
174.73

176.46

174.78
175.86

175.90
175.52

174.79
175.84

174.75
175.38

176.00

175.30
175.76

174.54
175.98

174.86
175.98

174.77
175.27

176.00
175.79

175.32

176.03

176.53

174.90

175.94
175.97

175.98
175.84

175.08

176.49

175.32
175.00

175.97

176.02

175.70

175.95
176.05

175.68
175.94

176.09
175.34

176.05
176.74

176.05

175.96

175.31

176.70

176.02
175.88

175.97
175.50

176.06

175.33

174.79
176.18

176.19

176.10
175.81

176.75

176.17

175.94
174.79

176.21

175.95

176.25
175.89

176.34
175.52

175.91
176.07

176.66

176.36
176.06

176.51

175.45
175.73

176.74
175.35

176.35

175.65

175.49

175.50

176.67

175.96
176.15

176.10

176.46

176.42

176.60
175.17 175.24

175.51

176.29
176.37

175.59
175.09

176.11

176.39

175.10

175.56

175.86

176.70

176.21

175.78
176.37

175.39

175.13
176.30

176.57

175.69

176.55

176.49
176.39

175.54

174.53

176.42

174.66
176.47

174.53

176.31

176.44

175.65

176.35

176.17
176.45

176.38

175.96
176.43

176.84

176.56

176.34

176.77

176.50

176.62

176.25 176.39

176.45

176.64

176.53
175.65

176.44

175.68
176.44

176.75

176.35

176.45
175.63

176.55
176.23

176.51

176.42

176.56

175.87

176.57

175.92
176.59

176.53
176.44

176.52

176.71
176.42

176.31

176.59

176.68

175.96
176.02

176.51
176.24

176.51

175.90
176.01

176.48

175.96
176.84

176.42

176.57

176.57

175.94

177.09

177.06
176.27

176.99
176.54

176.58

176.37

176.28

176.66

176.43
176.58

176.76
176.20

176.27

176.31

176.38

176.79

176.08

176.54

176.32

177.07
176.47

176.95

176.98
176.42

176.98

177.32

177.34
176.84

176.57
177.05

175.98

176.51

176.59

177.10

177.04
177.02

176.41

176.57

177.21

176.80
176.56

176.61

176.55

176.55

176.23

177.10

176.49

177.12

177.35

176.72
177.22

177.33

177.03

177.00
176.84

176.54

176.79

176.75

177.08
177.24

176.79

176.88

176.95

176.89
177.42

177.05

177.29
177.27

177.03
177.09

177.32

176.63

176.94
176.66

177.11

177.24

176.98

177.11

177.43

176.97

176.81

176.80

177.14

177.29

177.27

177.41

176.77

177.38

177.24

177.53

177.26

177.16

176.77

176.91

177.29

177.19
176.95

177.59

176.88

177.56

177.47

177.11

176.92

177.01

177.66

176.97

176.86

177.58

177.43

177.10

177.70

177.44

176.90

177.53

177.18

177.08

177.64

176.85

177.60

177.06

177.29
177.69

177.62

177.25

176.59

176.90

177.76
177.46

177.09
177.60

176.52

177.73

177.76

176.47

177.01

177.77

177.02

177.62

177.17
176.58

177.28

177.55

177.14

177.80

177.30

176.83

177.17

176.44

176.81

177.67
177.50

177.08

176.75
177.91

177.24

177.26
177.22

177.34

177.96

177.36

177.37

176.37
176.33

178.07

177.27

177.97

177.37

177.49
176.56

178.01

177.38

176.32

178.20

176.36

177.82

177.23

177.45

177.48

176.48

177.20

177.13

177.46

177.54

176.44

176.65

177.49
176.53

178.02

177.70

177.13

176.54

176.33

176.63

176.94

177.18

176.34

178.10

177.15
176.41

178.13

178.15

178.45

178.33
176.37

178.28

176.29
176.30

176.91

177.07

176.88

176.53

176.93

177.14

176.41

177.12

176.93

176.63

176.30

177.00

176.94

177.28

176.30

176.17
176.93

176.24

176.39

177.13

176.34

177.04

177.02

177.04

176.97

176.35

176.97

177.02

176.96

176.73
176.38

177.02

176.94

176.20

176.89

176.12

176.76

176.89
176.95

176.97

176.46

176.14

177.04

177.03

176.42

176.89

176.22

176.89

176.30

176.81

176.60

176.92

176.16
176.16

177.00

177.00

176.99

176.40

176.87

176.52

176.23

176.11

176.92

176.91

176.40

176.92

176.90

176.34

176.95

176.88

176.86

176.05

176.75

176.04

176.63

176.96

176.79

175.88

176.25

175.99

176.79
176.79

176.77

176.52

176.84

176.78

176.39

176.78

176.80

176.89

175.87

176.64

176.62

176.71

176.66

1 каб

КН

а/ц d=500мм

каб.

А

1каб

1каб

1каб

1каб

1каб

1каб

каб.

1каб

1каб4пр

1каб
4пр

1каб
4пр

1каб
4пр

1каб4пр

1каб4пр

1каб
4пр

1каб
4пр

1каб

4пр

4пр

4пр

4пр

4пр

КН

36

КН

Н

МН

д.№
 44

40

42

38

1каб

1каб

1каб

1каб

1каб4пр

1каб

4пр

4пр

4пр

4пр

4пр

4пр

1каб

1каб

1каб

2каб

1каб
4пр

1каб
4пр

М
Н1каб

1каб

3пр

4пр

1каб

каб.

1каб
4пр

1каб
4пр

1каб
4пр

ул. Заречная

д.№
 39

1каб

1каб

1каб

1каб

1каб

1каб

1каб

каб.

1каб

1каб

1каб

1каб

каб.

А

А

А

-0.5 м

-0.5 м

-0.5 м

ул. Заречная

ул. Заречная

ул. Заречная

-1.0 м

-1.0 м

Н

1каб

1каб

1каб

1каб

1каб

1каб

1каб

1каб

2
0.1 5

ель
береза 1каб

1каб

1каб

1каб

1каб

19

27

21

23

25

28

20

26

24

д.№
 22

каб.

каб.

3пр

3пр

1каб

1каб

2каб
4пр

2каб
4пр

2каб
4пр

176.45

1каб

1каб

3 пр

3 пр

3 пр

3 пр

3 пр

МН

2пр

3пр

2каб
4пр

2каб
4пр

15

17

175.95

175.69

176.53176.53

175.56

175.61

175.39

176.25
175.24 175.18

175.48

175.29

175.59

176.13

176.23

176.17

175.39

175.80

175.38
175.28

176.19

176.19

175.30
175.16

174.91

175.32
175.12

174.95

175.18
175.06

174.61

175.85

175.91

175.08
175.54

175.88

174.49
174.67

174.57

175.83175.78

175.67

175.27

175.54

175.22

175.53

174.99

175.23

175.64
175.55

174.19

175.59

175.59

175.78
175.50

174.17
174.34

175.64

175.51

174.06

174.57

174.98

174.29

174.64

175.03
175.18 175.15

без пр.

без пр.

без пр.

уч.47

173.51

173.33

171.58

172.01

171.93

171.42

172.72

172.65

172.59

172.05

171.75

172.73

172.55

172.55

172.56

171.54

172.13

172.59
172.69

172.43

171.59

172.61

172.54

172.10 172.22

171.62

171.90 172.28

172.53

172.30

172.13

173.45

172.20

172.83

172.34

173.20

172.45

172.17

172.22

172.75

172.16

172.49

172.14

172.30 172.32

172.17

172.60

172.26

172.05

171.95 171.92

172.02

172.32

172.11

172.21

171.61

172.38

173.05

172.05

172.18

172.69

1 каб
4 пр

177.71

177.87

178.05

177.81

178.02

177.99
177.90

177.89

178.23

178.27

178.31

178.43

178.41

178.26

178.59

178.57
178.66

178.76

178.99

178.85

178.96

178.94

178.93

178.95

178.99

179.01

178.98

179.02

179.02

179.06

178.98

179.12

179.09

179.13

179.07

179.06

178.98

179.22

178.97

179.01

178.93

178.99

179.05

178.94
179.23

179.14
179.17

179.06

179.26

179.13

179.05

179.27

179.18

175.97

176.03
179.30

176.14
179.16

179.10

176.19

176.16
179.15

175.80
178.92

176.37

176.02

176.27

176.05

175.46

176.70

176.66

176.68
176.46

176.92

176.71
176.43

176.98

177.30

177.47

177.04

177.45

177.50

177.12

177.37

177.48

177.15

177.57

177.43

177.42

177.38
177.51

177.47

177.58

177.51

177.39
177.61

177.51

177.37

177.61
177.59

177.64

177.93

177.68

177.31

177.50

177.63

177.86

177.84
177.39

177.29

177.85

177.62

МН

плитка

1 каб

1 каб

1 каб

1 каб

1 каб

1 каб

1 каб

д.№
 73а

ул. Заречная

1 каб

1 каб

1 каб

1 каб

1 каб

1 каб

1 каб

1 каб

М
Н 2 пр

щ

щ

щ

щ

ц

грунт

ковер

газа
вы

ход

d=219  н.д.

d=219  н.д.

d=159  н.д.

каб.

каб.

каб.

каб.связи Западного ТЦТЭТ

ОАО "Ростелеком"

каб.связи Западного ТЦТЭТ

ОАО "Ростелеком"

ориентировочно

ориентировочно

каб.связи Западного ТЦТЭТ

ОАО "Ростелеком"

каб.связи Западного ТЦТЭТ

ОАО "Ростелеком"

ориентировочно

ориентировочно

каб.связи Западного ТЦТЭТ

ОАО "Ростелеком"

каб.связи Западного ТЦТЭТ

ОАО "Ростелеком"

ориентировочно

ориентировочно

ориентировочно

каб.связи ОАО "Воентелеком"

каб.связи О
АО

 "Воент
елеком"

каб.связи О
А

О
 "Воент

елеком"

каб.связи О
А

О
 "Воент

елеком"

каб.связи ОАО "Воентелеком"

каб.связи ОАО "Воентелеком"

каб.связи ОАО "Воентелеком"

каб.связи ОАО "Воентелеком"

каб.связи ОАО "Воентелеком"

ориент
ировочно

ориент
ировочно

ориентировочно

ориентировочно

ориентировочно

ориентировочноориентировочно

ориентировочно

ориентировочно

ориентировочно

177.37

177.48

177.86

177.76

177.46

177.61

177.88

177.73

177.77

178.09

177.66

176.94

177.84
178.01

177.83

178.92

177.89

177.79

177.69

177.94
177.78

177.88
178.11

177.72

178.12
177.90

177.87

177.77

178.26

177.95

177.92

177.99

177.86

177.91

177.89 177.98
177.97

178.14
178.17

178.12
178.35

залит

2каб

2каб

КН(магазин)

Н

Н

Н

Н

Н

Н

щ

1 кл 6кВ О
боронэнерго

1 кл 6кВ Оборонэнерго

1 кл 6кВ Оборонэнерго

1 кл 6кВ
 О

боронэнерго

каб.связи ОАО "Воентелеком"

каб.связи ОАО "Воентелеком"

каб.связи ОАО "Воентелеком"

каб.связи ОАО "Воентелеком"

каб.связи ОАО "Воентелеком"

каб.связи ОАО "Воентелеком"

каб.связи Западного ТЦТЭТ

ОАО "Ростелеком"

каб.связи Западного ТЦТЭТ

ОАО "Ростелеком"

каб.связи Западного ТЦТЭТ

ОАО "Ростелеком"

каб.связи Западного ТЦТЭТ

ОАО "Ростелеком"

180.177

180.26

178.191

179.02

178.17

178.00

177.50

176.88

177.05

178.02
178.23

177.95

177.99

178.07

178.11

178.02

178.35178.25

178.25

178.64

179.14

179.09

178.82
178.66

178.54

178.57

178.76

178.78

178.93

178.91

178.84
178.94

178.86178.82
178.65

178.77
178.82

178.75

178.69

178.68

178.62

178.51

178.45

178.43

178.45

178.54

178.470

178.37

178.48

178.37

178.11

178.06

178.23

177.24

177.32

177.51

177.66

177.80

178.11

178.41

178.62

178.49

178.67

178.95

178.78
178.71

178.77

178.84

179.04

178.76

178.72

178.50

178.33

178.28

177.93

178.02

178.32 178.416

178.29

178.34

177.61

179.14
179.08

179.05

179.09

179.06
179.01

178.95

179.07

179.25179.18

178.87

178.80

178.85

178.74

178.78

178.67178.58

178.40
178.34

178.38

178.51

178.52178.58

178.68
178.004

178.497

177.727

177.829

178.08

177.94

178.00

178.28
178.31

178.50

178.29

178.15

178.58

178.33178.34

178.06

178.12

178.01177.93

177.89

177.94

177.94

177.92177.89

177.76

177.84

177.80

178.63

178.36

178.15

177.96

178.47

178.38

178.31

178.63

178.34

178.45

178.41

178.48

178.17

178.37

Н

ст
р.

грунт

Н

2КН

МН

171.82

171.91

173.49173.38

173.57

173.59 172.01

172.05

172.00171.98

171.46 171.52

173.92

173.91

грунт

179.02

179.15

179.23

179.11

179.02

179.05

179.15

179.03

178.88

178.29

177.92177.89

177.76

177.84

178.36

178.15

177.96

МН

177.92177.89

177.76

177.84

178.36

178.15

177.96

МН

173.67

173.94

173.38

173.58

174.28

174.05
174.13

174.34

15а

2

Н
КН

каб.связи Западного ТЦТЭТ

ОАО "Ростелеком"

174.48

174.57

174.65

174.81

174.37

175.20

175.38

175.41

175.47
175.29

175.23

175.30175.02

175.02

174.89

175.06

174.84

174.85

174.28

Н

М
Н

Ж

Ж

КН

ф
унд.

Н

К.

1каб

0.4кВ

0.4кВ

Щ

174.36174.38

каб.связи Западного ТЦТЭТ

ОАО "Рост
елеком"

каб.связи Западного ТЦТЭТ

ОАО
 "Рост

елеком"

2каб. 10кВ ОРЭС (ориент.)

    тел.992-20-65

каб.связи Западного ТЦТЭТ

ОАО
 "Рост

елеком"

каб.связи Западного ТЦТЭТ

ОАО "Ростелеком"

2каб. 10кВ О
РЭС (ориент.)

    т
ел.992-20-65

168.69

2КЖ

Ж
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